
 
 
 
 
 RESOLUÇÃO SMAC “P” Nº 193  DE 06 DE SETEMBRO DE 2007  
 
 
 

 
 
 
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor e considerando o disposto no Decreto nº 28.255, de 
31 de julho de 2007. 

 

 
   
 
 
 RESOLVE  
 
   
 
 
 Designar CRISTINA RODRIGUES BORGES MONTEIRO, Matrícula nº 13/150.734-2, 

Arquiteto – SMAC, MARIA ISABEL DE VASCONCELOS PORTO TOSTES, Matricula 
10/169.068-4, Arquiteto – SMAC, ELIZABETH VARZEA PAREDES, Matrícula nº 
11/118.026-4, Arquiteto – SMH, MARCIO JOSÉ MENDONÇA MACHADO, Matrícula nº 
13/099.188-5, Engenheiro Civil – SMO, MORVAN BARRETO NOBRE, Matrícula 11/140.784-
0, Engenheiro Civil – SMO, para, sob a coordenação do primeiro, e na forma do Art. 1º do 
Decreto 28.255/07, examinar as demandas para utilização dos recursos do Fundo de 
Conservação Ambiental. 

 

 
   
 
 


